1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 11 - Edição 1963 | Quinta-feira, 05 de janeiro de 2023  |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA

PORTARIA Nº 19/2023

DISPENSA A SERVIDORA ALAILA ELEBIAN RIBEIRO LUZ, DA

FUNÇÃO GRATIFICADA DE GESTOR DE CONTRATOS – FG-001,

CONSTANTE DA RESOLUÇÃO Nº 1.194/2013.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,

Vereador Leandro de Morais Pereira, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Dispensa a servidora Alaila Elebian Ribeiro Luz – matrícula nº 376, da

função gratificada de Gestor de Contratos – FG-001, constante da Resolução nº 1.194/2013, a partir de 1º de

janeiro de 2023.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor

na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 5 DE JANEIRO DE 2022.

LEANDRO DE MORAIS PEREIRA

PRESIDENTE DA MESA

  Ano 11 - Edição 1963                                                                                                                                          Quinta-feira, 05 de janeiro de 2023

		2023-01-05T17:19:06-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182